Директору ИСМАН
члену-корреспонденту РАН М.И. Алымову
от поступающего в аспирантуру
ИСМАН
по направлению _____________

_________________________________)
(Ф.И.О. полностью)

Заявление

Прошу зачислить в очную аспирантуру ИСМАН для обучения по договору об оказании платных услуг по специальности _____________________.

________________
(Подпись поступающего)

[bookmark: _GoBack]« __ » __________2018 г.